
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: YC
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

08/03 15/03 22/03 19/04 26/04 03/05 13/05 13/05 13/05 17/05 31/05 07/06 07/06 14/06 21/06 27/06

1 2371500113 Iman Saputra H H H S H H H H H H H H H H H H 100
2 2371500204 Zahra Salma Namira H H H H H H A H H H H H H H H H 94
3 2371500329 Meyva Adita Firza H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2371500345 Mohammad Rizky Fadhil Wijayanto H H H H H H I H H H H H H H H H 100
5 2371500352 Dhafa Maulana Sidik I H H I H A A H H H H H H H H H 88
6 2371500360 Lukas Januar Marganda H H H A H H I H H H H H H H H H 94
7 2371500378 Fenny Nur Halizah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2371500410 Rizki Muhammad Hanafi H H H H H H A H H H H H H H H H 94
9 2371500436 Rakha Fauzan H H H H H H S H H H H H H H H H 100
10 2371500451 Ardhi Skynamurti H H H H H H A H H H H H H H H H 94
11 2371500469 Aira Saraswati Redyus H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2371500485 TYARA INDAH ERIE PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2371500527 Muthia Annisa Rikarno H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2371500626 Ziyad Zulkifli H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2371500709 Abdullah Fadholi Umar H H H A H H H H H H H H H H H H 94
16 2371500774 Nabila Nazwa Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2371500873 Shandy Ardhita H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2371500907 Rilan Daffa Andaru H H H H H A H H H H H H H H H H 94
19 2371501004 Ade Anugrah Utomo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2371501061 Nazwa Azzahra Putri Nugroho H H H H H H I H H H H H H H H H 100
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21 2371501087 Zahra Safira Armayanti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2371501202 Tiara Avrilia Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2371501277 Alveo Thandy Al Hudha H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2371501343 Dina Rizky Mulyani H H H H H A S H H H H H H H H H 94
25 2371501400 Muhammad Rizqi Dewantara Anak AmpunH H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2371501442 Irsyaad Ramadhan Saputra H H H H H H S H H H H H H H H H 100
27 2371501475 Amelia Putri Angelita H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2371501483 Windi Anisa Fitria H H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2371501509 Nuraliza Setiawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2371501582 Dennis Valentino H H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2371501772 Muhamad Seva Andrian H H H A H H H H H H H H H H H H 94
32 2371501848 Dimas Prabowo A H H A H H A H H H H H H H H H 81
33 2372500153 Rafiudin Fazza H H H H H H I H H H H H H H H H 100
34 2372500559 Dipa Saputra I H H H H H H H H H H H H H H H 100
35 2372500708 Muhamad Attaka Jauzagiffary H H H H H H A H H H H H H H H H 94

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: YC
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 08-03-2024 Pengenalan MK, Kontrak Kuliah, RPS, Pemilihan Penanggung Jawab Kelas, Pembentukan Kelompok

2 15-03-2024 Penguatan Program Kegiatan Sosial 

3 22-03-2024 Presentasi  Program Kegiatan Sosial 

4 19-04-2024 Presentasi Program Kegiatan Sosial

5 26-04-2024 Survey Lapangan 

6 03-05-2024 Presentasi Hasil Survey Lapangan 

7 13-05-2024 Briefing Kegiatan Lapangan dan One Day Kebudiluhuran

8 13-05-2024 Aplikasi Kegiatan Sosial

9 13-05-2024 Aplikasi Kegiatan Sosial

10 17-05-2024 Aplikasi Kegiatan Sosial

11 31-05-2024 Aplikasi Kegiatan Sosial

12 07-06-2024 Aplikasi Kegiatan Sosial

13 07-06-2024 Aplikasi Kegiatan Sosial

14 14-06-2024 Pembuatan Laporan Kegiatan dan Pengumpulan Video

15 21-06-2024 Revisi Laporan Kegiatan

16 27-06-2024 One Day Kebudiluhuran (UAS)
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Aplikasi Wawasan Budi Luhur [UM046] 
Kelompok: YC
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2371500113 Iman Saputra 100 85 80 90 86 => A
2 2371500204 Zahra Salma Namira 94 85 80 90 86 => A
3 2371500329 Meyva Adita Firza 100 85 80 90 86 => A
4 2371500345 Mohammad Rizky Fadhil Wijayanto 100 85 80 90 86 => A
5 2371500352 Dhafa Maulana Sidik 88 85 80 90 86 => A
6 2371500360 Lukas Januar Marganda 94 85 80 90 86 => A
7 2371500378 Fenny Nur Halizah 100 85 80 90 86 => A
8 2371500410 Rizki Muhammad Hanafi 94 85 80 90 86 => A
9 2371500436 Rakha Fauzan 100 85 80 90 86 => A

10 2371500451 Ardhi Skynamurti 94 85 80 90 86 => A
11 2371500469 Aira Saraswati Redyus 100 85 80 90 86 => A
12 2371500485 TYARA INDAH ERIE PRATIWI 100 85 80 90 86 => A
13 2371500527 Muthia Annisa Rikarno 100 85 80 90 86 => A
14 2371500626 Ziyad Zulkifli 100 85 80 90 86 => A
15 2371500709 Abdullah Fadholi Umar 94 85 80 90 86 => A
16 2371500774 Nabila Nazwa Putri 100 85 80 90 86 => A
17 2371500873 Shandy Ardhita 100 85 80 90 86 => A
18 2371500907 Rilan Daffa Andaru 94 85 80 90 86 => A
19 2371501004 Ade Anugrah Utomo 100 85 80 90 86 => A
20 2371501061 Nazwa Azzahra Putri Nugroho 100 85 80 90 86 => A
21 2371501087 Zahra Safira Armayanti 100 85 80 90 86 => A
22 2371501202 Tiara Avrilia Putri 100 85 80 90 86 => A
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23 2371501277 Alveo Thandy Al Hudha 100 85 80 90 86 => A
24 2371501343 Dina Rizky Mulyani 94 85 80 90 86 => A
25 2371501400 Muhammad Rizqi Dewantara Anak Ampun 100 85 80 90 86 => A
26 2371501442 Irsyaad Ramadhan Saputra 100 85 80 90 86 => A
27 2371501475 Amelia Putri Angelita 100 85 80 90 86 => A
28 2371501483 Windi Anisa Fitria 100 85 80 90 86 => A
29 2371501509 Nuraliza Setiawan 100 85 80 90 86 => A
30 2371501582 Dennis Valentino 100 85 80 90 86 => A
31 2371501772 Muhamad Seva Andrian 94 85 80 90 86 => A
32 2371501848 Dimas Prabowo 81 85 80 90 86 => A
33 2372500153 Rafiudin Fazza 100 85 80 90 86 => A
34 2372500559 Dipa Saputra 100 85 80 90 86 => A
35 2372500708 Muhamad Attaka Jauzagiffary 94 85 80 90 86 => A
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